260

13-VII-1063

VILLANUEVA XV 16 (1063) 241-242. Cit. ZIMMERMANN 265 n. 3 (13-VII-1063). Vid. infra ap. 263 (13-VII-1064).

261

8-V-1064

Lex privilegia de donacionibus generalibus constituta precipit "de rebus inter maritum et uxorem invicem datis" ut "maritus si uxori sue aliquid donaverit de hoc quod ipsam habere voluerit scripturam subscipione vel signo sue manus confirmet: Ita ut duo vel tres testes ingenui subscriptores vel signa facientes accedant et sic voluntas ipsis habeat firmitatem" (*Liber* 5,2,7) Manifestum est enim quia per hanc auctoritatem et per tradicionem istius condite scripture dono tibi alodium tibi ad integrum in presenti dono secundum sentenciam illi legis qua dicitur "res donate sim presenti tradite nullo modo repetantur a donatore" (*Liber* 5,2,6). MIRET, *Terrassa* 136 (8-V-1064) 502-503.

262 A

15-V-1064

et insuper iuxta legis compositione in triplo componatur hanc vero nostram largicionem firma et stabilis permaneat Facta est autem hec karta donacionis idus maii. Anno .IIII. Regnante Philippo rege (*Liber* 2,5,8). ACA. *Monacales*. S. Benet perg. n. 327.

262 B

2-VII-1064

Quoniam lex iudicialis habet ut "scripture ex omnibus intercurrant causis" (*Liber* 2,1,23 vid. supra p. 225 ss.), propterea huius scripti noticia alterius scripti translata portat imaginem hoc modo Facta vendicione .XIII.

kalendas aprelis anno .XXX. regni Rodberti regis qui hoc scripsit .VI. nonas iulii anno .iiii. regni Philippi.

ACA. *Cancilleria*. Berenguer Ramón I perg. n. 54. Cit. ZIMMERMANN 256 n. 3 (20-III-1026). Hemos fechado por el traslado, ya que la cita del *Liber* se debe al copista del mismo.

263

13-VII-1064

Dum legaliter sancitur, antiquitusque teneatur et cautum cum oblationibus Domino parentes suos tradere filios in templo Domini Domino feliciter servituros, proculdubio hoc de nostris filiis faciendum nobis salubriter prebetur exemplum: equum etenim est iudicium Creatori nostro de nobis reddere fructum (*Liber* 3,5,3. Vid. supra p. 241 s.).

VILLANUEVA XV 16 (1063) 241-242. Cit. ZIMMERMANN 265 n. 3 (13-VII-1063).  
 Fechamos por los años del reinado de Felipe.

264

13-VII-1064

RÍUS, *El derecho* cit. ap. 1 (13-VII-1064) 9-10 (=p. 73-74). Vid. infra ap. 270 (12-VII-1066).

265

17-XI-1064

Quia decretum est legibus ut "scripturae intercurrent in omnibus causis" (*Liber* 2,1,23. Vid. supra p. 225 ss.).

FONT RÍUS, *En torno* cit. ap. 3 p. 377. Cit. KIENAST n. 36 (20).

266

Vacante.

267

23-IV-1065

set componat, aut componamus vobis predicta terra in quadruplum, sicut Lex Gotorum continet (*Liber* 2,5,8. Vid. supra p. 242 ss.).